Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Об утверждении отчета Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» об

исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»  за 2022 год

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                20 апреля 2023 года

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

пунктом 3 статьи 26 Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» об

исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»  за 2022 год по доходам в сумме 525

228,0 тысячи рублей, по расходам в сумме 545 157,1 тысяч рублей. Дефицит

составил 19 929,1 тысяч рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать вышеуказанное решение на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

 муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                       И.М. Сибиряков

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район  Удмуртской Республики»                                    М.С. Митрошина

с. Киясово

20 апреля  2023 года

№ 271